



اولویت فرماندار جدید باید رفع مشکلات مردم و بهبود وضعیت معیشت مردم باشد

معاون سیاسی استانداری تهران گفت: آوای مردم شهرستان ورامین و دیار ۱۵ خرداد ملی است و اولویت رفع مشکلات مردم و بهبود وضعیت معیشت مردم باشد، زیرا دولت چهاردهم همت خود را گذشته است تا در راستای رفع و حل آنها گام بردارد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ورامین، سید عباس جوهری معاون سیاسی اجتماعی استانداری تهران دوشنبه ۱۹ آذرماه در مراسم تکریم و معارفه فرماندار ویژه شهرستان ورامین در سالن اجتماعات شهرداری این شهرستان اظهار کرد: امروز تکریم می کنیم از زحمات ارزشمند آقای درویشی، یک فرماندار تزار انقلاب، پرتلاش و مجاهد که منشا اقدامات ارزشمند در این شهرستان بودند و این موفقیت به واسطه اتحاد مدیران مجموعه شهرستان بوده است که این خدمات در شهرستان ورامین به مناسه ظهور رسید و آرزوی

موفقیت با، ایشا، د، عصبه ها، دنگ دارم. وی گفت: با تدبیر استاندار تهران مقرر شد، آقای عباسی به عنوان فرماندار شهرستان ورامین انتخاب شوند و از رویکرد بسیار خوبی است که با درایت استاندار محترم در این شهرستان شکل میگرد، سابقه درخشانی ایشان دارند و پله های ترقی را طی کردند و در شهرستان های دشت ورامین گام های خوبی را در گذشته برداشته اند و تسلط خوبی هم به شهرستان های دشت ورامین دارند و برای ایشان هم آرزوی توفیق خدمت گذاری در این مسئولیت خطیر دارم.

وی افزود: امروز در رویکردهای که در دولت های مختلف من جمله دولت سیزدهم که شهید رئیسی نشان دادند که باید خادم مردم بود. جوهری گفت: این رویکرد در جمهوری اسلامی ایران در دولت چهاردهم هم ادامه پیدا می کند، این تغییرات در راستای خدمت مضاعف بیشتر به مردم است و این رویکرد کاملا رویکرد درستی است و آقای درویشی امروز صد خود را برای مردم ورامین بکار برد که مردم هم از فرماندار جدید شهرستان انتظار دارند که با تلاش شبانه روزی برای مردم گام بردارند.

معاون استاندار تهران اظهار کرد: کارهای بزرگی در شهرستان ورامین صورت گرفته، آن چیزی که ما از مسئولین تقاضا داریم این است که با دلسوزی برای مردم، قانون مداری، پرهیز از منت گذاری برای مردم، اخلاص در عمل، صبر و شکیبایی در مشکلات و عدم تبعیض و کار جهادی که در لسان مقام معظم رهبری برای خودی تعریف دارد. وی افزود: باید قدردان مردم باشیم، آوای مردم شهرستان ورامین و دیار ۱۵ خرداد ملی است و اولویت رفع مشکلات مردم و بهبود وضعیت معیشت مردم باشد، زیرا دولت چهاردهم همت خود را گذشته است تا در راستای رفع و حل آنها گام بردارد.

جوهری گفت: فرماندار جدید با نوآوری و ابتکار در عمل و استفاده از تجربیات گذشته و استفاده از متخصصین می تواند راهگشای بسیاری از مشکلات باشد. مشورت با مردم و شورای تامین شهرستان می توان بسیاری از مشکلات در کشور را حل کرد.

وی گفت: اتمام پروژه های نیمه تمام دستور رئیس جمهور و استاندار محترم است که انتظار می رود در این راستا اقدامات خوبی صورت بگیرد.